РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Банайюртовская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368169 тел: 8 (928) 535-12-35; ИНН 0524005366  email:  shcola.86@mail.ru  с.Банайюрт   Новолакского района

ПРИКАЗ

 __________2020 года

                     №  ____

О запрете на проведение массовых культурно-досуговых,                                                  спортивных и иных мероприятий
Во исполнение санитарно-эпидемических правил СП 3.1/2.4. 3598-20 «Санитарно-эпидемические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Запретить проведение культурно-массовых, досуговых, спортивных и иных мероприятий до снятия ограничительных мер и до особых распоряжений.
2. Довести классным руководителям 1-11 классов до родителей (законных представителей) своих классных коллективов информацию о запрете проведения любых культурно-массовых, досуговых, спортивных и иных мероприятий в закрытых помещениях.
3. Классным руководителям 9 и 11 классов информировать родительские комитеты о недопустимости проведения выпускных вечеров в ресторанах, кафе, столовых и иных предприятиях общественного питания в условиях действующих ограничений в связи с распространением новой коронавирусной инфекции COVID-19.
4.Разместить настоящий приказ на главной странице официального сайта школы, дополнительно в разделе «О новой коронавирусной инфекции», «Для родителей» в срок не позднее 29.08.2020г.
5.Возложить ответственность за исполнение данного приказа на организатора Мисирбулатовой Т.У., классных руководителей 1-11 классов.
6. Контроль над исполнением данного распоряжения оставляю за собой
Директор школы    ________        Шарипов А.Т.
С приказом ознакомлены: